
ZARZĄDZENIE NR 26/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia ponownych – uzupełniających wyborów Sołtysa oraz 

członka Rady Sołeckiej w sołectwie Klęcz, Gmina Widawa 

Na podstawie § 21 ust. 1 statutu sołectwa Klęcz stanowiącego załącznik Nr 14 do 

Uchwały Nr VI/33/19 Rady Gminy Widawa z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie nadania 

statutów Sołectwom Gminy Widawa (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 466) Wójt 

Gminy Widawa zarządza, co następuje: 

§ 1. Zarządza się ponowne – uzupełniające wybory Sołtysa oraz członka Rady 

Sołeckiej sołectwa Klęcz na dzień 7 kwietnia 2019 r. na godz. 1600 w budynku szkoły 

w Restarzewie Cmentarnym. 

§ 2. Na Przewodniczącego Zebrania wyznacza się Pana Andrzeja Łaskiego. 

§ 3. Proponuje się następujący porządek obrad Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania i przyjęcie porządku obrad. 

2. Wybór protokolanta zebrania. 

3. Wybór Sołtysa: 

a) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

b) zgłaszanie kandydatów na sołtysa, 

c) autoprezentacja kandydatów, 

d) głosowanie i ustalenie wyników głosowania w sprawie wyboru sołtysa, 

e) zgłaszanie kandydatów na członka Rady Sołeckiej, 

f) autoprezentacja kandydatów, 

g) głosowanie i ustalenie wyników głosowania w sprawie wyboru członka Rady 

Sołeckiej. 

4. Sprawy różne. 

5. Zamknięcie obrad. 

§ 4. Termin i miejsce zebrania wyborczego podane zostaną do publicznej wiadomości 

poprzez: zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz poprzez obwieszczenia 

zamieszczone na tablicach ogłoszeniowych w sołectwie Klęcz. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


